[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЛУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.03.2023                                  п. Прилужье                                                   № 17
В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края 17.04.2018 №179-п «О введении особого противопожарного режима на территории отдельных муниципальных образований Красноярского края»:
1. Сформировать патрульную группу для проведения патрулирования территории Прилужского сельсовета в п. Прилужье, мониторинга обстановки, связанной с природными пожарами, выявлению несанкционированных палов растительности, работы с населением по соблюдению правил пожарной безопасности в следующем составе:
Антощенко Сергей Алексеевич – главный агроном ООО «Колос».
Гречихин Федор Павлович – Глава КХ «Елена».
2. Закрепить за патрульной группой легковой автомобиль «RENAUL DUSTER» гос. номер М596НО124 (водитель Максименко А.В.).
3. Организацию работы группы оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета

         В.Н. Алёхина